1

新潟県公安委員会規則第８号

新潟県公安委員会の事務の専決に関する規則の一部を改正する規則を次のように定める。

平成30年10月19日

新潟県公安委員会

   委員長  津 野  敏 江

新潟県公安委員会の事務の専決に関する規則の一部を改正する規則

新潟県公安委員会の事務の専決に関する規則（昭和49年新潟県公安委員会規則第１号）の一部を次のように改

正する。

次の表の改正後の欄中別表の号の表示に下線が引かれた別表の号（以下「移動後別表号」という｡)に対応する

同表の改正前の欄中別表の号の表示に下線が引かれた別表の号（以下「移動別表号」という｡)が存在する場合に

は当該移動別表号を当該移動後別表号とし、移動後別表号に対応する移動別表号が存在しない場合には当該移動

後別表号を加える。

改 正 後 改 正 前

別表

種別 警察本部長が専決できる事務

（略）

古

物

営

業

法

関

係

(1)～(16) （略）

(17) 古物法第14条第１項ただし書の規

定による仮設店舗営業の届出の受理

(18)  （略）

(19)  （略）

(20)  （略）

(21)  （略）

(22)  （略）

(23)  （略）

(24) 古物営業法の一部を改正する法律

（平成30年法律第21号。以下「改正古

物法」という｡）附則第２条第１項の

規定による主たる営業所等の届出の受

理

(25) 改正古物法附則第２条第２項の規

定による他の公安委員会への通知及び

他の公安委員会からの通知の受理

(26)  （略）

(27)  （略）

(28)  （略）

(29)  （略）

(30)  （略）

(31)  （略）

(32)  （略）

(33)  （略）

(34)  （略）

(35)  （略）

(36)  （略）

(37)  （略）

(38)  （略）

(39)  （略）

(40)  （略）

(41)  （略）

(42) （略）

別表

種別 警察本部長が専決できる事務

（略）

古

物

営

業

法

関

係

(1)～(16) （略）

(17)  （略）

(18)  （略）

(19)  （略）

(20)  （略）

(21)  （略）

(22)  （略）

(23)  （略）

(24)  （略）

(25)  （略）

(26) （略）

(27)  （略）

(28)  （略）

(29)  （略）

(30)  （略）

(31)  （略）

(32)  （略）

(33)  （略）

(34)  （略）

(35)  （略）

(36)  （略）

(37)  （略）

(38)  （略）

(39) （略）

2

 (43)  （略）

(44)  （略）

(45)  （略）

(46)  （略）

(47)  （略）

(48)  （略）

(49)  （略）

(50)  （略）

(51)  （略）

(52)  （略）

(53)  （略）

(54)  （略）

(55)  （略）

(56)  （略）

(57)  （略）

(58)  （略）

(59)  （略）

(60)  （略）

(61)  （略）

（略）

 (40)  （略）

(41)  （略）

(42)  （略）

(43)  （略）

(44)  （略）

(45)  （略）

(46)  （略）

(47)  （略）

(48)  （略）

(49)  （略）

(50)  （略）

(51)  （略）

(52)  （略）

(53)  （略）

(54)  （略）

(55)  （略）

(56)  （略）

(57)  （略）

(58)  （略）

（略）

附 則

 この規則は、平成30年10月24日から施行する。